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D’un excellent rapport qualité prix, ce modéle est trés
facile d'utilisation gréce a ses deux portes entierement
escamotables.

Sa grande autonomie vous permet de profiter des flammes
durant de longues heures...

CARACTERISTIQUES

* Foyer en acier

* Intérieur en vermiculite haute densité

* Arrivée d'air connectable

* Buse interchangeable (diam de 180, 200, 230*ou 250)
* Foyer étanche

* Réglage précis des allures de combustion

¢ Grande autonomie de feu

* Vitre sérigraphiée

* Systéme spécifique d’ouverture a I’horizontal

¢ Grande souplesse & |'ouverture en porte

¢ Disponible avec les habillages Fourreau, Peps et Prisme

* Options disponibles : Vitre autonettoyante traitée Visiocéram.

*Le chiffre en gras correspond au diamétre de la buse livrée en standard.
Veillez & bien préciser le diamétre de la buse souhaitée, dans votre commande.

SPECIFICITES

Puissance (kW)
Consommation de bois (kg/h)
Emissions de CO & 13% 02 (%)
Rendement (%)

Indice |

Poussiéres (mg/m®)

Temp. des fumées (°C)
Longueur des biches (cm)
Poids net (kg)

Flamme verte

Crédit d'impét **

Norme

@ nominal de |'appareil

Hauteur mini de conduit

rOnoid

étre différent

Allure Allure
réduite normale
6.8 13.5

2.15 4.3
0.02
76.7
0.1
20.65
274
50
224
7*
oui
EN13229
@ 230

@ du conduit 180 200 230 250
Hauteur mini (m) 63 51 39 33
** selon législation en vigueur
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Dimensions (en mm)
L H P HV Lv
STELLA3DFH700 819 1713 585 416 674
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